
Pædagog til Fokusklassens yngste – 35 timer

 
Vil du være med til at skabe fremtidens DUS?  
Så læs med her …
På Sofiendalskolen er vi i fuld gang med at udvikle vores fritids- og undervisningsmiljøer – både
gennem store fysiske renoveringer og gennem nye pædagogiske strategier. Nu søger vi en dygtig,
ambitiøs og veluddannet pædagog til skolens yngste specialklasse, som vi håber, vil være en del af
den rejse.
Som noget helt unikt arbejder vi med virtuel golf som lærings- og inklusionsaktivitet – og vi deltager
aktivt i Erasmus+ projekter, hvor vi deler og henter inspiration fra skoler i udlandet. Det giver dig
mulighed for, at blive en del af både lokale og internationale udviklingsspor. 

Hvad får du hos os?

Neuropædagogisk opkvalificering: Vi styrker hele tiden vores fælles faglighed gennem

kompetenceløft

●

Moderne rammer: Skolen er under renovering og ombygning, så vi får endnu bedre faciliteter

til både undervisning og fritid

●

Et stærkt kollegialt fællesskab: Humor, samarbejde og høje ambitioner præger hverdagen●

Selvstyrende teams: Vi arbejder i professionelle læringsfællesskaber, hvor du får reel

indflydelse på planlægning og udvikling

●

Aktiv personaleforening: Vi prioriterer det sociale fællesskab – også uden for arbejdstiden●

Mulighed for at præge nye projekter: Fx vores unikke golfprojekt, hvor pædagogik møder

sport og teknologi. Projekt ”byg din fremtidsby” – hvor vi er medudviklere af kommende UC-

pædagoguddannelser og fritidspædagogik landet over

●

Internationalt udsyn: Gennem Erasmus+ får du mulighed for at indgå i europæiske

samarbejder og udveksle erfaringer på tværs af landegrænser

●

 
Vi leder efter dig, der…

Har en stærk specialpædagogisk profil og som kan skabe deltagelsesmuligheder for alle●

Er en tydelig klasseleder, der skaber struktur, ro og retning i komplekse læringsmiljøer●

Kan bidrage til vores neuropædagogiske retning og omsætte teori til motiverende, praksisnær

undervisning eller leg?

●

Ser mennesket før diagnosen og arbejder anerkendende – også, når det er svært●

Kan holde hovedet koldt, arbejde low arousal og bevare overblikket i pressede situationer●



Kan udvikle pædagogiske forløb, der både udfordrer og kompenserer, og som giver eleverne

strategier til at lykkes fagligt, socialt og personligt

●

Er mentaliserende, samarbejdsstærk og god til at skabe følgeskab i et team●

Har humor, positivitet og ordentlighed en del af din professionelle tilgang●

Kan veksle naturligt mellem understøttelse i undervisningen (skoletimer) og pædagogiske

aktiviteter i DUS

●

Bidrager med idéer, engagement og vilje til at prøve nyt – også i tværgående samarbejde

med Fokusklasse DUS

●

Er uddannet pædagog (gerne suppleret med diplom eller kandidat) og har lyst til at være del

af et ambitiøst miljø, hvor trivsel og læring går hånd i hånd

●

 
Om Sofiendalskolen
Vi er en byskole i Aalborg SV med ca. 700 elever og over 100 ansatte. Vores DUS (fritidsordning)
er et vigtigt omdrejningspunkt for børnenes hverdag, hvor vi balancerer mellem frie aktiviteter og
strukturerede forløb. Vi arbejder hver dag ud fra værdierne ordentlighed, tillid, samarbejde og
handlekraftig – værdier, som du også skal kunne se dig selv i. Sofiendalskolen er midt i en større
ombygning af hele skolen, og vi forventer, at vores nye indskolingshus står klar slut 2026, hele
byggeriet forventes færdig i 2027-28.
 
Du bliver en del af en skole, hvor:

Samarbejde på tværs er en selvfølge●

Trivsel og læring går hånd i hånd●

Arbejdsglæde er et fælles ansvar og en skole hvor arbejdsmiljø har høj prioritet●

Vi gør os umage – hver eneste dag●

Personaleforeningen og sociale personaleaktiviteter betyder meget●

 
Vil du vide mere?
Læs gerne skolens kernefortælling på www.sofiendalskolen.dk
Kontakt  afdelingsleder Anders Højbjerg på tlf.:  93520535, alternativt  skoleleder René Arnold
Knudsen på tlf.: 93520540.
Tiltrædelse 1. august 2026. Forud for endelig ansættelse indhentes der straffe- og børneattest samt
reference.
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.

Ansøgningsfrist: Mandag d. 14. juni 2026
Samtaler: Torsdag d. 18. juni 2026

 
Forud for endelig ansættelse indhentes der straffe- og børneattest samt reference.
 
 
Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.

Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.

http://www.sofiendalskolen.dk/
https://www.aalborg.dk/job-og-karriere/
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